報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

 令和４年５月２７日

  ＳＡＧＡ２０２４国スポ・全障スポ 県・２０市町共同プロジェクト

         「学校訪問２０２４」の別添資料の訂正について

令和４年５月２６日付けでお知らせいたしました「ＳＡＧＡ２０２４国スポ・全

障スポ 県・２０市町共同プロジェクト「学校訪問２０２４」を開催します」の別

添資料に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせします。

                 記

別添資料 ●学校訪問２０２４ 令和４年度実施予定学校

【訂正後】

 （２）伊万里市立立花小学校（対象：６年生）

 日時：令和４年５月３１日（火）１３時３５分～１５時１５分

   内容：講話・フライングディスク・ボッチャ体験会

【訂正前】

  （２）伊万里市立立花小学校（対象：６年生）

 日時：令和４年５月３１日（火）１３時３５分～１５時１５分

   内容：講話・ミニホッケー・ボッチャ体験会

【問合先】
 教育委員会事務局

国スポ・全障スポーツ推進課 総務係
担当 大塚
電話 ０９５５－２３－２１９８

伊 万 里 市

 ～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

別添資料

●学校訪問２０２４ 令和４年度実施予定学校

（１）伊万里市立波多津小学校（対象：３・４年生）

   日時：令和４年５月３０日（月）１３時４５分～１５時２５分

内容：講話・ミニホッケー体験会

（２）伊万里市立立花小学校（対象：６年生）

 日時：令和４年５月３１日（火）１３時３５分～１５時１５分

   内容：講話・フライングディスク・ボッチャ体験会

（３）伊万里市立南波多郷学館（対象：５～７年生、８・９年生）

   日時：令和４年６月７日（火） ８時２５分～１０時１５分

                 １０時２５分～１２時１５分

内容：講話・フライングディスク体験会

（４）伊万里市立黒川小学校（対象５・６年生）

 日時：令和４年６月１４日（火）１０時３５分～１２時０５分

  内容：講話・ミニホッケー体験会（予定）

（５）伊万里市立山代東小学校（対象５・６年生）

   日時：令和４年７月１日（金）１３時３０分～１５時３０分

 内容：講話・ミニホッケー体験会

 （６）伊万里市立二里小学校（対象：５年生）

    日時：令和４年９月７日（水） ９時２０分～１１時１０分（予定）

    内容：未定

（７）伊万里市立大川小学校（対象５・６年生）

    日時：令和４年９月１３日（火）１４時００分～１６時００分（予定）

    内容：未定

（８）伊万里市立青嶺中学校（対象１～３年生）

    日時：令和４年９月１５日（木）１４時００分～１６時００分（予定）

   内容：未定

（９）伊万里市立啓成中学校（対象全校生徒）

    日時：令和４年９月２０日（火）１３時５０分～１４時４０分（予定）

    内容：未定

伊 万 里 市

 ～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

（１０）佐賀県立伊万里特別支援学校（対象高１～３年生）

     日時：令和４年１０月１４日（金）１３時３０分～１５時１５分（予定）

    内容：未定

（１１）伊万里市立山代西小学校（対象４～６年生）

     日時：令和４年１０月１８日（火） ９時３５分～１１時２５分（予定）

    内容：未定

（１２）伊万里市立大川内小学校（対象４～６年生）

     日時：令和４年１１月１１日（金）１３時５０分～１５時３０分（予定）

    内容：未定

（１３）伊万里市立国見中学校（対象全校生徒）

     日時：令和４年１１月１８日（金）１３時４５分～１５時４５分（予定）

    内容：未定

（１４）伊万里市立大坪小学校（対象５年生）

     日時：令和４年１１月２４日（木）１３時５５分～１５時３５分（予定）

    内容：未定

（１５）伊万里市立東山代小学校（対象３年生）

     日時：令和４年１２月８日（木） １３時５０分～１５時３０分（予定）

    内容：未定